
 

Grille tarification saison 2018 – 2019 

      

 

Les règlements par chèques vacances ANCV sont acceptés.  
 

Les cotisations pour adhésion et accès aux différentes activités proposées, versées à l’association sont définitivement acquises, même cas en cas de 

démission, d’exclusion, ou de décès d’un membre en cours d’année. Elles ne sont remboursables, qu'en cas d'inaptitude sur présentation d'un certificat 

médical, ou mutation professionnelle Conformément à l'Article 1 du règlement intérieur de l'Association. 
 

Adhésions* Tarif Tarif réduit * Nota :  

Les adhésions à l'association, soit annuelle ou temporaire, sont           
nécessaires pour l'accès aux activités proposées, elles           
correspondent à l'assurance + frais divers. 

 

- Annuelle     18,00 €  10,00 € 

- Temporaire       5,00 €     3,00 € 

Cours "Dispositif Pass Jeunesse" 

14 ans à 24 ans 2018- 2019 

- cotisation annuelle 

  + cours + pratiques 

 180,00 € 
 Tarif spécial  De 14 ans à 24 ans suivant  "Dispositif Pass Jeunesse"  

2017 – 2018 (cours + pratique) 

Cours hebdomadaires (durée de 1h30) Tarif Tarif réduit  
 
 
 
 
 

Tarif réduit  

 
 
 
 
 
 
Moins de 26 ans, étudiants (sur présentation de la carte), 
chômeurs et bénéficiaires du RSA (sur présentation d'un 
justificatif). 

- Niveau 1 : Débutants  

250,00 € 200,00 € - Niveau 2 : Intermédiaires 

- Niveau 3 : Inter – Avancés  

- A l'unité (Cours d'essai remboursé si adhésion forfait cours).   20,00 €   18,00 € 

Atelier mensuel tous niveaux Tarif Tarif réduit 

- A l'unité    25,00 €   20,00 € 

Pratique libre ou dirigée Tarif Tarif réduit 

- Adhérent sans cours 50,00 € 35,00 € 

- Adhérent avec cours 30,00 € 20,00 € 

- Non adhérent : à l'unité   3,00 €   2,00 € 


